

# Hatting A/S

Oensvej 48, Hatting  
8700 Horsens

CVR-nr. 32 44 14 83

**Årsrapport**  
2019

Generalforsamling afholdt 25/8 2020

  
Henning Haahr  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Oplysninger om selskabet	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6 - 7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 13
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	14
Balance pr. 31. december 2019	15 - 16
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19 - 25

## Oplysninger om selskabet

Hatting A/S  
Oensvej 48, Hatting  
8700 Horsens  
CVR-nr. 32 44 14 83

**Direktion:**

Per Nyby Pedersen

**Bestyrelse:**

Christian Pagaard Junker  
Henning Haahr  
Peter Iversen  
Linda Kaas Johansen  
Michael Skovlund Christensen

**Revision:**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse:**

Nordea A/S

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal	2019	2018	2017	2016	2015
Hovedtal	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Nettoomsætning	239.107	271.266	323.037	309.635	306.564
Bruttoresultat	75.360	82.805	101.084	91.021	87.963
Driftsresultat (EBIT)	18.737	25.296	41.450	33.789	23.929
Resultat af finansielle poster	-203	-530	-764	-2.301	-6.732
Årets resultat	14.413	19.217	31.691	24.383	11.880
Egenkapital	161.557	147.144	127.925	96.231	71.856
Balancesum	231.890	217.902	211.397	194.886	207.335
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.442	2.952	2.744	3.303	19.322
<b>Nøgletal</b>					
Bruttomargin (%)	31,5	30,5	31,3	29,4	28,7
EBIT-margin (%)	7,8	9,3	12,8	10,9	7,8
Egenkapitalens forrentning (%)	9,3	14,0	28,3	29,0	18,0

### Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansforenings seneste version af "Anbefalinger & Nøgletal" samt branchenormer.

#### Nøgletal udtrykker

Bruttomargin (%)	=	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing
EBIT-margin (%)	=	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet
Egenkapitalens forrentning (%)	=	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af ornesæd, Farm Supply produkter og serviceydelser til danske svineproducenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 14.413 t.kr. som ledelsen finder tilfredsstillende.

Omsætningen og produktionsomkostningerne er påvirket i negativ retning med 28.262 t. kr. ved indførelse af genforsyningsaftalerne i 2018, dog uden at påvirke indtjeningen. Genforsyningsafgifterne, der opkræves på vegne af DanBred P/S, indgår ikke i omsætningen – modsat de tidligere VSP-afgifter.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er 4,0 mio. kr. mindre end den forventede indtjening jvf. Årsrapport 2018.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder forbundet med indregning og måling af selskabets aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med PRRS udbrud på Horsens afdeling i juli 2019 har en række kunder rettet søgsmål med krav om erstatning for smitte med PRRS.

Det er ledelsens opfattelse at Hatting ikke er ansvarlig og dermed heller ikke erstatningsansvarlig for den smitte med PRRS, som desværre har ramt vore kunders besætning. Der er således ikke indregnet et erstatningsbeløb i årsrapporten.

### Videnressourcer

Det er selskabets mål, at alle faste medarbejdere skal tilbydes efteruddannelse indenfor personlig og faglig udvikling.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke egen forsknings- og udviklingsaktivitet, men bidrager via betaling til Seges, Landbrug & Fødevarer.

### Særlige risici

De forretningsmæssige risici er primært centreret dels omkring landbrugets økonomiske situation og dermed også vore kunders evne til at indfri vore tilgodehavender på forfaldstidspunktet. Dels omkring udbrud af sygdomme i danske svinebesætninger.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende indtjening i 2020, på lidt højere niveau.

### Samfundsansvar

Der henvises til beskrivelsen om miljø, herunder reduktion af klimapåvirkning ved virksomhedens aktiviteter i koncernregnskabet for moderselskabet Danish Agro a.m.b.a.

### Måltal og politikker for det underrepræsenterende køn

Der henvises til beskrivelsen om den kønsmæssige sammensætning af bestyrelsen samt beskrivelse af politikker for at øge andelen af det underrepræsenterede køn på øvrige ledelsesniveauer som kan findes på [www.danishagro.dk/csr](http://www.danishagro.dk/csr).

## Resultatopgørelse

1. januar 2019 - 31. december 2019

	Noter	2019	2018
		kr.	f.kr.
Nettomsætning	1	239.106.556	271.266
Produktionsomkostninger	2,3	-163.746.402	-188.461
<b>Bruttoresultat</b>		<b>75.360.154</b>	<b>82.805</b>
Distributionsomkostninger	2,3	-34.821.237	-35.569
Administrationsomkostninger	2,3	-21.802.207	-21.940
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.736.710</b>	<b>25.296</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	4	-81.157	-298
Andre finansielle indtægter	5	383.585	367
Andre finansielle omkostninger	6	-505.334	-599
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.533.804</b>	<b>24.766</b>
Skat af årets resultat	7	-4.121.199	-5.549
<b>Årets resultat</b>	<b>8</b>	<b>14.412.605</b>	<b>19.217</b>



## Balance

### 31. december 2019

	Noter	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	9	0	762
Varemærker	10	1.000	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.000</b>	<b>763</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		100.192.919	107.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.178.200	2.606
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.354.381	592
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	11	<b>104.725.500</b>	<b>110.419</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12	842.748	924
Udskudt skat	13	5.111.885	4.670
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.954.633</b>	<b>5.594</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.681.133</b>	<b>116.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		3.342.084	4.504
Fremstillede varer og handelsvarer		17.785.131	15.660
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.127.215</b>	<b>20.164</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.253.197	29.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.937.373	50.151
Andre tilgodehavender		248.553	265
Periodeafgrænsningsposter	14	717.530	555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>99.156.653</b>	<b>80.134</b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>918.445</b>	<b>822</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.221</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.208.534</b>	<b>101.126</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>231.889.667</b>	<b>217.902</b>

## Balance

### 31. december 2019

	Noter	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	15	20.000.000	20.000
Indbetalt overkurs		0	10.000
Overført overskud eller underskud		141.556.961	117.144
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.556.961</b>	<b>147.144</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Andre hensatte forpligtelser	16	111.750	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>111.750</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		31.652.234	33.920
Anden gæld		900.583	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	17	<b>32.552.817</b>	<b>33.920</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		2.267.711	2.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.041.151	4.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.377.849	2.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter, bidrag til social sikring	18	25.981.428	28.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.668.139</b>	<b>36.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.220.956</b>	<b>70.748</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>231.889.667</b>	<b>217.902</b>
<b>Øvrige noter</b>			
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	19		
Øvrige noter	20-27		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Indbetalt overkurs kr.	Overført over- eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital pr. 1. januar 2019	20.000.000	10.000.000	117.144.096	147.144.096
Overført fra overkurs		-10.000.000	10.000.000	0
Betalt udbytte	0		0	0
Årets resultat	0	0	14.412.605	14.412.605
Valutakursregulering af udenlandske dattervirksomheder	0		260	260
Egenkapital pr. 31. december 2019	<b>20.000.000</b>	<b>0</b>	<b>141.556.961</b>	<b>161.556.961</b>

## Pengestrømsopgørelse

1. januar 2019 - 31. december 2019

	Noter	2019 kr.	2018 t.kr.
Driftsresultat		18.736.710	25.296
Af- og nedskrivninger		10.456.994	12.186
Reguleringer		101.588	-29
Ændring i driftskapital	22	-17.363.831	-23.088
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>11.931.461</b>	<b>14.365</b>
Finansielle indtægter		287.109	285
Finansielle omkostninger		-505.334	-599
Betalt selskabsskat		-6.383.785	-9.886
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>5.329.451</b>	<b>4.165</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-4.442.303	-2.952
Salg af materielle anlægsaktiver		440.493	993
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		0	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-4.001.810</b>	<b>-1.959</b>
<b>Likviditetsvirkning fra driften og efter investeringer</b>		<b>1.327.641</b>	<b>2.206</b>
Afdrag på langfristet gæld		-1.327.855	-2.213
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-1.327.855</b>	<b>-2.213</b>
Ændring i likvider		-214	-7
Likvide beholdninger, primo	23	6.435	14
<b>Likvide beholdninger i alt, ultimo</b>		<b>6.221</b>	<b>7</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Ornesæd incl. ekspeditionsgebyrer	121.826.035	155.875
Produktsalg	94.810.033	90.578
Andre indtægter	22.470.488	24.813
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>239.106.556</b>	<b>271.266</b>
Danmark	234.233.634	263.215
Andre markeder	4.872.922	8.051
<b>I alt</b>	<b>239.106.556</b>	<b>271.266</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager m.v.	59.314.508	61.462
Pensioner	10.353.722	10.719
Andre udgifter til social sikring mv.	1.545.288	1.822
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>71.213.518</b>	<b>74.003</b>
heraf udgør gager og vederlag til direktion og bestyrelse:		
Direktion og bestyrelse	1.990.608	2.056
<b>I alt</b>	<b>1.990.608</b>	<b>2.056</b>
Produktionsomkostninger	38.376.602	39.531
Distributionsomkostninger	22.159.854	23.424
Administrationsomkostninger	10.677.062	11.048
<b>I alt</b>	<b>71.213.518</b>	<b>74.003</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>154</b>	<b>162</b>
<b>Særlige incitamentsprogrammer</b>		
Alle ansatte er omfattet af en generel bonusordning, som også omfatter ledelsen.		
<b>3 Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger og grunde	8.439.710	8.419
Andre anlæg	1.566.906	2.759
Afskrivninger omer	0	369
Goodwill	761.813	1.016
Tab/fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	-311.435	-377
<b>I alt</b>	<b>10.456.994</b>	<b>12.186</b>
Produktionsomkostninger	9.728.920	10.696
Distributionsomkostninger	-33.739	474
Administrationsomkostninger	761.813	1.016
<b>I alt</b>	<b>10.456.994</b>	<b>12.186</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	f.kr.
<b>4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat efter skat	-81.157	-298
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>-81.157</b>	<b>-298</b>
<b>5 Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	221.636	248
Renter tilknyttede virksomheder	161.949	119
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>383.585</b>	<b>367</b>
<b>6 Andre finansielle omkostninger</b>		
Prioritetsrenter	484.567	532
Andre finansielle omkostninger	20.767	67
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>505.334</b>	<b>599</b>
<b>7 Skat af årets resultat</b>		
Den omkostningsførte selskabsskat specificeres således:		
Aktuel skat	4.451.522	6.384
Ændring af udskudt skat	-441.536	-885
Regulering vedrørende tidligere år	111.213	50
<b>Årets skat i alt</b>	<b>4.121.199</b>	<b>5.549</b>
<b>8 Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Årets resultat	14.412.605	19.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.412.605</b>	<b>19.217</b>
<b>9 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2019	10.157.527	10.158
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris pr. 31. december 2019	<b>10.157.527</b>	<b>10.158</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019	-9.395.714	-8.380
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Årets nedskrivninger	-761.813	-1.016
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2019	<b>-10.157.527</b>	<b>-9.396</b>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>762</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>10 Varemærker</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2019	1.000	1
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>1.000</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2019</b>	<u>1.000</u>	<u>1</u>
<b>11 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2019	180.369.214	179.672
Tilgang i årets løb	1.411.709	520
Overført	0	177
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>181.780.923</u>	<u>180.369</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019	-73.148.294	-64.729
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Årets afskrivninger	-8.439.710	-8.419
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2019	<u>-81.588.004</u>	<u>-73.148</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2019</b>	<u>100.192.919</u>	<u>107.221</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2019	24.841.857	26.000
Tilgang i årets løb	1.976.218	1.752
Overført	292.087	43
Afgang i årets løb	-2.814.958	-2.953
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>24.295.204</u>	<u>24.842</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2019	-22.235.993	-21.814
Tilbageførsel ved afgang	2.685.895	2.337
Årets afskrivninger	-1.566.906	-2.759
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2019	<u>-21.117.004</u>	<u>-22.236</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2019</b>	<u>3.178.200</u>	<u>2.606</u>





## Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>13 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	-168
Materielle anlægsaktiver	5.197.902	4.921
Finansielle anlægsaktiver	-181.814	-161
Hensatte forpligtelser	24.585	2
Prioritetsgæld	71.212	76
<b>Udskudt skat pr. 31. december 2019</b>	<b>5.111.885</b>	<b>4.670</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	4.670.349	
Indregnet i resultatopgørelsen	441.536	
<b>Ulfilm</b>	<b>5.111.885</b>	
Selskabets skatteaktiv hviler overvejende på grunde og bygninger. Ledelsen vurderer at Hatting A/S vil generere skattemæssige overskud i de kommende år og forventer derfor, at skatteaktivet kan udnyttes løbende i takt med at de skattemæssige afskrivninger på ejendommene realiseres. Med baggrund i denne vurdering er skatteaktivet optaget til fuld værdi i balancen.		
<b>14 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt IT	558.881	468
Forudbetalt leje	48.500	0
Andre forudbetalte omkostninger	110.149	87
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b>717.530</b>	<b>555</b>
<b>15 Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af 20.000.000 aktier á 1 kr.	20.000.000	20.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>20.000.000</b>	<b>20.000</b>
<b>16 Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede kulanceerstatninger vedr. produktleverancer i regnskabsåret.		

## Noter

	2019	2018
	kr.	1.kr.
<b>17 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter	2.267.711	2.228
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.267.711	2.228
Anden gæld	900.583	0
Langfristet del af langfristede gæld til kreditinstitutter	31.652.234	33.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.820.528</b>	<b>36.148</b>
Nominel værdi af langfristede gældsforpligtelser	<b>34.820.528</b>	<b>36.148</b>
Efter mere end 5 år forfalder (amortiseret kostpris):		
Gæld til kreditinstitutter	<b>22.438.586</b>	<b>24.798</b>
<b>18 Anden gæld, herunder skyldige skatter, bidrag til social sikring</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	7.523.517	7.126
Feriepengeforpligtelser	3.437.264	4.514
Selskabsskat	4.562.715	6.384
Moms og afgifter	1.989.956	1.931
Andre skyldige omkostninger	8.467.976	8.114
<b>Anden gæld, herunder skyldige skatter, bidrag til social sikring i alt</b>	<b>25.981.428</b>	<b>28.069</b>
<b>19 Pantsætning og sikkerhedsstillelser</b>		
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.		
<b>Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme</b>	<b>78.236.301</b>	<b>83.192</b>
Til brug for opfyldelse af aftaler med en leverandør har bankforbindelse stillet garanti for	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders kreditfaciliter hos pengeinstitut.		
Kautionen er maksimeret til Hatting A/S's nettoindestående på koncernens cash-pool ordning, og udgør pr. 31.12.2019	<b>66.018.283</b>	<b>48.707</b>
<b>20 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danish Agro a.m.b.a. som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskot på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

I forbindelse med PRRS udbrud på Horsens afdeling i juli 2019 har en række kunder rettet søgsmål med krav om erstatning for smitte med PRRS.

Det er ledelsens opfattelse at Hatting ikke er ansvarlig og dermed heller ikke erstatningsansvarlig for den smitte med PRRS, som desværre har ramt vore kunders besætning. Der er således ikke indregnet et erstatningsbeløb i årsrapporten.

## Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
<b>21 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Indenfor 1 år	2.546.995	1.992
Mellem 2 - 5 år	3.815.784	2.910
Efter 5 år	421.482	879
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>6.784.261</b>	<b>5.781</b>
<b>22 Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-963.853	502
Ændring i tilgodehavender	-19.023.003	-16.570
Ændring i leverandørgæld m.v.	2.623.025	-7.020
<b>Ændring i driftskapital i alt</b>	<b>-17.363.831</b>	<b>-23.088</b>
<b>23 Likvider</b>		
Likvide beholdninger	6.221	6
<b>Likvider i alt</b>	<b>6.221</b>	<b>6</b>
<b>24 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse</b>		
Danish Agro A.m.b.a., Karise, ejer 75,11% af aktierne i Vilomix International Holding A/S og har dermed indirekte bestemmende indflydelse over Hatting A/S.		
Vilomix International Holding A/S, Galtén, ejer 75% af aktierne i Vilomix Holding A/S og har dermed indirekte bestemmende indflydelse over Hatting A/S.		
Vilomix Holding A/S, Mørke, ejer alle aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.		
<b>25 Transaktioner med nærtstående parter</b>		
Alle transaktioner med nærtstående parter er indgået på normale markedsvilkår.		
<b>26 Koncernforhold</b>		
Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern. Danish Agro a.m.b.a., Karise, CVR-NR: 59789317		
Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern. Vilomix Holding A/S, Mørke, CVR-NR: 28688741		
<b>27 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>		
Lovpligtig revision	95.000	115
Skatterådgivning	3.000	3
Andre ydelser	0	0
<b>Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor i alt</b>	<b>98.000</b>	<b>118</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Henrik Vedel

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:24929286

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-06-29 06:49:24Z

NEM ID 

## Per Nyby Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-935563026576

IP: 195.184.xxx.xxx

2020-06-29 07:28:16Z

NEM ID 

## Michael Skovlund Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-035571060878

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-06-29 13:30:15Z

NEM ID 

## Suzette Nielsen

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:63917253

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-06-29 14:40:42Z

NEM ID 

## Linda Kaas Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-530581580451

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-06-29 21:18:05Z

NEM ID 

## Peter Iversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-031176845919

IP: 195.184.xxx.xxx

2020-07-01 07:14:06Z

NEM ID 

## Henning Haahr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-422751332963

IP: 195.184.xxx.xxx

2020-07-01 10:12:23Z

NEM ID 

## Christian Pagaard Junker

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-908325706922

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-07-02 09:10:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>